
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CONGO Z TUNĚCHOD 814382032 CZ 4.3.2016 Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody 172661932 CZ ZAA 936 432 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
2 CABOOS Z TUNĚCHOD 814383032 CZ 6.3.2016 Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody 55290931 CZ ZAI 046 380 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
3 CALICO Z TUNĚCHOD 814387032 CZ 14.3.2016 Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody 172675932 CZ ZAA 514 397 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
4 CONNOR RED Z TUNĚCHOD 814391032 CZ 20.3.2016 Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody 242851932 CZ ZAA 863 387 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
5 CALIBER Z TUNĚCHOD 876800032 CZ 26.3.2016 Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody 213223932 CZ ZAI 221 401 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
6 CALVIN RED Z TUNĚCHOD 876804032 CZ 29.3.2016 Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody 242848932 CZ ZAA 863 325 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru LINIEMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Valenta Jiří,Ing.,Tuněchody
Datum základního výběru: 7.5.2017
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


